АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                                    от 25.10.2023 № 7250

                     Об организации выездной  праздничной торговли

          В связи с проведением 26 октября 2023 года Московского областного смотра-конкурса «Лучший по профессии», учитывая письмо заместителя Главы Администрации Администрации Одинцовского городского округа Московской области (далее – Администрация) от 20.10.2023   № 136-01сз-14763, в  целях создания праздничного настроения и благоприятных условий для отдыха граждан,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Организовать  26 октября 2023 года выездную праздничную торговлю   по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, город Одинцово, Центральный сквер, улица Жукова, около дома 26.
        2.	  Назначить организатором выездной праздничной торговли Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации.
        3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
        5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского Московской области    Савина А.В.

Глава Одинцовского городского округа                                                  А.Р. Иванов